
COMUNE DI MANDELLO VITTA 

Provincia di Novara 

___________________________ 
 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

       SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

 

      Num .  14                                  Data: 12 luglio 2022. 

 

 

 

 

 

OGGETTO: PULIZIA SEGGIO COMUNALE REFERENDUM ABROGATIVI 12-06-2022. 

Liquidazione 

 Codice CIG: Z0D37203A7 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO a causa della pandemia derivante dalla diffusione del virus COVID 19 si ritiene 
necessario provvedere alla pulizia e disinfezione del seggio  comunale in occasione del 
Referendum del 12-06-2022; 
 
 

Visto che  con propria determina n. 12 del 01/06/2022 si è provveduto all’affidamento dell’incarico 
alla ditta “Pulitidentro” di Scaramuzzi Silvia ed al conseguente impegno di spesa. 
  
Viste le fatture n. 127 di €. 132,00 e la fattura n.157 di €. 132,00 
 

ACCERTATA la disponibilità di fondi in bilancio; 
 

RITENUTO di dove provvedere all’affidamento dell’incarico ed al relativo impegno di spesa; 
 

RITENUTA propria la competenza ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare alla ditta “Pulitidentro” di Scaramuzzi Silvia di San Pietro Mosezzo le fatture n. 127 di 

€. 132,00 e la fattura n. 157 di €. 132,00 per l’incarico della  pulizia e disinfezione del seggio  

comunale in occasione del Referendum del 12-06-2022, per un costo complessivo di € 264,00,  

IVA del 22%, compresa  
 

• Di liquidare  l’importo di € 264,00, IVA del 22% compresa, al codice di bilancio 
01.05.1.10.99.99.000, cap. 85 del bilancio corrente. 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio  
Paolo Patrioli 

 
 
 
 
____________________________________________________________________ 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  
comma 4 T.U.  n. 267 del 18.08.2000 

Il Responsabile del Servizio  
PATRIOLI Giuliana 

 
Mandello Vitta, li 12/07/2022 


